
ZARZĄDZENIE NR 265/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art.15zn pkt 1 oraz art.15qc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19,innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jednolity Dz.U.z 2020 r.poz.1842) zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę   56 000,00 
z tego:         
na zadania własne w       
851-85195-4210 zakup materiałów i wyposażenia (realizacja zadań   
  związanych z przeciwdziałaniem Covid-19) 47 000,00 
852-85219-4210 zakup materiałów i wyposażenia (realizacja zadań   
  związanych z przeciwdziałaniem Covid-19) 9 000,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę    56 000,00 
z tego:          
na zadania własne w       
851-85154-4300-02 zakup usług pozostałych     56 000,00 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Id: 45754E5B-2392-4930-B143-668720FD4D79. Podpisany Strona 1


		2020-11-05T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




